
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять сьомого чергового засідання) 

 

від 05 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 23 

 

Про затвердження порядку денного 

 

Відповідно до пункту 5.2.9 Положення про Городнянську молодіжну 
раду затвердженого рішенням виконавчого комітету Городнянської міської 
ради № 46 від 15 березня 2019 року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити для розгляду двадцять сьомого засідання Городнянської 

молодіжної ради 05 травня 2019 року порядок денний: 

1. Про скасування рішення молодіжної ради; 

2. Про нагородження подякою молодіжної ради; 

3. Про звільнення першого заступника голови молодіжної ради; 

4. Про призначення першого заступника голови молодіжної ради 

5. Про проведення молодіжних дискотек для молоді та підлітків 

6. Про проведення відкритого кіберспортивного турніру міста з гри 

«Countr-Strike 1.6.» серед молоді міста Городня 

7. Про проведення велопробігу до Дня Європи 

8. Про оновлення стели «Городня» 

9. Про проведення заходів у пришкільному таборі «Сузір’я» 

Городнянської гімназії 

10. Про проведення Дня заходу дітей;  

11. Про виключення із складу членів молодіжної ради 

12. Інші питання 

 
 
 

Перший заступник 

голови Городнянської                                                       А.О. ГАРМАШ 

молодіжної ради 


